Si quis autem surrexerit ex meis 
fratribus aut sororibus siue nepotibus 
aut propinquis, et extrahere voluerit ad 
sancto Ioanne, et irruperit hoc 
decretum a me factum, sit damnatus 
perpetua damnatione, et 
anathematizatus anathema maranata, 
in aduentu Domini et in profundum 
inferni merssus cum Satan et angelis 
eius et cum Iuda traditore et Haerode 

1068, LG, 57v. Ibarra, XVIII 

1811 Ubieto, SJP 176. 
1812 Ubieto, SJP, 99. 
1813 Ubieto, SJP, 136. 
1814 Ubieto, SJP, 107. 
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atque Poncio Pilato obtineat 
portionem. 

 Sancho, converso, dona 
a sus primos hermanos 
Galindo y Juan los 
bienes que tiene o 
puede tener en Pueyo. 

Si quis autem (quod absit) hanc cartam 
disrrumpere uel alineare uoluerit, sit 
extraneus a consortio omnium 
christianorum et cum Iuda, Domini 
traditore abeat portionem in inferno 
inferiore in secula seculorum. 

1079, LG, 89v. Ibarra, XLVII 

 Escritura de comprar de 
fincas en Frascino a 
varios sujetos, otorgada 
a favor de Belasius, 
clavero de SJP. 

Et si (quod fieri minime credo) hanc 
meam scriptionem inquietar aliquis 
presumpserit, anathema maranata 
ueniat super eum, et cum Iuda 
proditore Deum habeat portionem in 
secula sempiterna. 

1085, LG, 65r. Ibarra, LXVI 

 Enneco Fortuniones 
dona a SJP fincas en 
Tafalla y Nicuesa. 

(…) et qui istam ereditatem requisierit, 
aut inde extraere illam uoluirit, sit 
anathematiçatus et partem habeat cum 
Iuda proditore in inferno inferiori. 

1094, LG, 75r. En tabla 
arenga 

Ibarra,  LXXXIII. 

BECERRO GALICANO, SMC 

 El conde Diego otorga al 
monasterio de San 
Felices de Oca el 
aprovechamiento de 
pastos y leña en los 
Montes de Oca, 
señalando los términos 
donde pueden 
establecer sus apriscos 
para el ganado de su 
propiedad. 

Si qu<i>s homo de meis propinquis vel 
eciam longinqu<i>s qui hunc meum 
testamentum disrumpere conaverit, sit 
a Domino Deo maledictus et confusus, 
demumque cum Iuda proditore habeat 
portione in inferno inferiori, amen. 
*Variante detectada en otros 
documentos, pero no vinculada a la 
expresión in inferno inferiori. 

869, Bec. Gal., fol. 112v. 

Galicano, 361. 

Romero (Colec. 
Ming.), núm. 11. 
Bec. Gót., fol. 80, 
fase A. 

 El abad Pablo, el 
presbítero Juan y el 
clérigo Nuño construyen 
y fundan el monasteraio 

Si quis vero homo amodo deinceps hanc 
nostram devocionem vel 
confirmationem, cum ecclesiis que nos 
fecimus pro remedio 

[773] [872], Bec. Gal., fol. 
109-110. 

*Similar en: